ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỚN QUẢN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                 Hớn Quản, ngày         tháng     năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 06 năm 2023 (từ ngày 06/02 đến ngày 10/02/2023)

THỨ HAI (ngày 06/02)

SÁNG:

1.  Chủ tịch, các Phó  Chủ tịch UBND huyện:  Dự chào cờ tháng 2/2023
(Nam quần tây, áo sơ mi; nữ áo dài truyền thống).

Thành phần:  Toàn  thể  Lãnh  đạo,  công  chức,  viên  chức,  nhân  viên  các
phòng, ban chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện; Mời các cơ quan cùng dự:
Kho bạc nhà nước, Chi cục Thuế khu vực Bình Long – Hớn Quản, Chi cục Thống
kê khu vực Bình Long – Hớn Quản, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Bảo
hiểm xã hội huyện.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 tại Sân chào cờ UBND huyện.

2. Đ/c Phan Thị Kim Oanh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND
huyện, Chủ tịch Hội đồng NVQS huyện: Đi thăm hỏi, động viên, tặng quà gia
đình thanh niên nhập ngũ Hoàng Đức Hợp tại ấp 4 xã Tân Quan.

Thành phần: Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Trưởng phòng
GD và ĐT, Ban Dân vận Huyện ủy, Huyện Đoàn. Chánh Văn phòng HĐND và
UBND huyện.

Thời gian, địa điểm: Tại gia đình thanh niên Hoàng Đức Hợp - ấp  4, xã
Tân Quan (các đồng chí có mặt tại trụ sở UBND huyện  vào lúc 07h50’ để cùng
đi; giao BCĐ VĐQC liên ngành huyện chuẩn bị quà, bố trí xe, làm đầu mối thông
báo thành phần, liên hệ với gia đình và dẫn đoàn đi).

3. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND
huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Họp hội
ý UBND huyện, cùng dự Chánh Văn phòng Nguyễn Đăng Ngãi, Phó Chánh Văn
phòng Hoàng Ngọc Giang, Nguyễn Ngọc Thế Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 00 phút, tại phòng B, UBND huyện.

CHIỀU:

1.  Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND
huyện Nguyễn Vũ Tiến: Nghe các ngành báo cáo việc thực hiện Kết luận số
585-KL/HU của Huyện ủy (giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối
hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị báo cáo, tài liệu).

Thành phần: Trưởng các phòng: TN&MT, KT&HT; Giám đốc BQLDA;
VP.HĐND và UBND huyện: CVP Nguyễn Đăng Ngãi, CV Nguyễn Hữu Quang.

2

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (ngày 07/02)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: dự khai mạc Hội trại tòng
quân huyện Hớn Quản năm 2023.

Kính mời dự:  Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, Trưởng
Ban Dân vận – Chủ tịch UBTTQVN huyện,  Chủ tịch Hội LHPN, Chủ tịch Hội
Nông dân huyện, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện, Chủ tịch Hội Cựu Chiến
binh huyện, Bí thư Huyện đoàn, Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện.

Thành phần:

- Cấp huyện: Trưởng Công an huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự
huyện,  Trưởng  phòng: TC-KH,  VH&TT,  Tư  pháp,  GĐ&ĐT,  LĐ-TB&XH,
KT&HT, Nội vụ; Giám đốc TTYT, TT VHTT; Trưởng Đài TT-TH; VP. HĐND
và UBND huyện: CVP Nguyễn Đăng Ngãi.

- Cấp xã: Chủ tịch HĐNVQS, CHT Ban Chỉ huy quân sự các xã, thị trấn.

Thời gian, địa điểm:  7 giờ 30 phút, tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Họp trực tuyến nghe báo
cáo tiến triển khai, giải ngân vốn chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế
- xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (phòng Dân tộc chuẩn bị nội
dung và tài liệu báo cáo,  Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị kết nối
đường truyền).

Mời dự: Hội LHPN huyện.

Thành phần: Trưởng, phó Phòng Dân tộc; Đại diện lãnh đạo: Phòng TC-
KH, LĐ-TBXH, VH&TT, GĐ&ĐT, KT&HT,TTYT; VP HĐND&UBNĐ PCVP
Trần Thị Diệp Minh.

Thời gian,  địa điểm:  7 giờ 30 phút  đến 8 giờ 30 phút.  Phòng họp A,
UBND huyện.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND
huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Thông
qua nội dung giao bổ sung dự toán thu – chi ngân sách nhà nước năm 2023, Dự
thảo báo cáo tình hình thực hiện kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh tháng 01 và
phương hướng nhiệm vụ tháng 2 năm 2023 (Phòng Tài Chính – Kế hoạch chuẩn
bị nội dung, tài liệu).

Mời dự: Phó Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Lê Quang Trung.

3

Thành phần:  Ủy viên UBND huyện;  Thủ trưởng các  cơ  quan chuyên
môn, đơn vị thuộc UBND huyện;  VP HĐND và UBND huyện: CVP Nguyễn
Đăng Ngãi, CV Nguyễn Hữu Quang.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại phòng họp A, UBND huyện.

2. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND
huyện Nguyễn Văn Hạ:

(1) Nghe báo cáo kế hoạch đầu tư xây dựng trường chuẩn Quốc gia năm
2023 (phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì phối hợp với các phòng ban chuẩn bị
nội dung, tài liệu).

Thành phần:  Trưởng các phòng: GD&ĐT, TC-KH,  KT&HT, GĐ. Ban
QLDAĐTXD huyện; VP HĐND và UBND huyện : CVP Nguyễn Đăng Ngãi,
CV Nguyễn Hữu Quang.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại phòng họp B, UBND huyện

(2) Họp thông qua điều chỉnh chỉ tiêu và đánh giá kết quả công tác xây dựng
trường đạt chuẩn quốc gia; phân công nhiệm vụ cho thành viên Ban Chỉ đạo thực
hiện công tác xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia trên địa bàn huyện, giai đoạn
2021-2025 (giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung).

Thành phần:  ông Bùi Duy Dũng - TP. GD&ĐT, ông Đoàn Quốc Việt -
PTP. GD&ĐT;  TP. KT&HT,  TC-KH, VH&TT, TN&MT, NN&PTNT, Nội vụ;
GĐ.  Ban  QLDA  ĐTXD  huyện,  Chủ  tịch  UBND  các  xã,  thị  trấn;  VP,
HĐND&UBND: PCVP Trần Thị Diệp Minh, CV Lê Văn Hồng (Đề nghị dự họp
đúng thành phần, nếu họp thay phải có Giấy uỷ quyền và được sự đồng ý của
người chủ trì).

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 tại phòng họp A, UBND huyện

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:  Kiểm tra các mô hình
nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ trên địa bàn theo Kế
hoạch  số  222/KH-UBND  ngày  30/12/2020  của  UBND  huyện  (giao  Phòng
NN&PTNT chủ trì, phối hợp Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện chuẩn bị nội
dung).

Thành  Phần:  Đại  diện  lãnh  đạo các  phòng:  NN &  PTNT,  TC-KH,
KT&HT, TN&MT; Chủ tịch Hội Nông dân huyện, GĐ. TT Dịch vụ Nông nghiệp
huyện,  Chủ tịch  UBND các  xã:  Tân Hiệp,  Phước An;  VP. HĐND  và UBND
huyện: PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV Võ Đức Nghĩa, bà Bùi Thị Hường - CV.
Phòng NN&PTNT – Thư ký.

Thời gian, địa điểm:

+ 14 giờ 30 tại UBND xã Tân Hiệp.

+ 15 giờ 30 phút tại UBND xã Phước An.

THỨ TƯ (ngày 08/02)

SÁNG:

4

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh:

- 6 giờ 30 phút: Dự Lễ giao, nhận quân năm 2023 (giao Ban Chỉ huy quân
sự huyện chuẩn bài phát biểu cho lãnh đạo).

Kính mời dự:  Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, Trưởng
Ban Dân vận – Chủ tịch UBTTQVN huyện,  Chủ tịch Hội LHPN, Chủ tịch Hội
Nông dân huyện, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện, Chủ tịch Hội Cựu Chiến
binh huyện, Bí thư Huyện đoàn, Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện.

Thành phần:

- Cấp huyện: Trưởng Công an huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự
huyện,  Trưởng  phòng: TC-KH,  VH&TT,  Tư  pháp,  GĐ&ĐT,  LĐ-TB&XH,
KT&HT, Nội vụ; Giám đốc TTYT, TT VHTT; Trưởng Đài TT-TH; VP. HĐND
và UBND huyện: CVP Nguyễn Đăng Ngãi.

- Cấp xã: Chủ tịch HĐNVQS, CHT Ban Chỉ huy quân sự các xã, thị trấn.

Địa điểm: tại Ban Chỉ huy quân sự huyện.

- 8 giờ 00 phút: Họp Thường trực Huyện ủy

Nội dung:

+ 08 giờ 00: UBND huyện báo cáo xin ý kiến Đồ án quy hoạch vùng huyện;
Đồ án quy hoạch chung xây dựng thị trấn Tân Khai.

Thành phần: Đ/c Nguyễn Vũ Tiến – HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện;
Đ/c Nguyễn Ngọc Thế - TP.KT&HT; Đ/c Nguyễn Đăng Ngãi - CVP. HĐND và
UBND huyện; Đại diện lãnh đạo các phòng: TN&MT, TC-KH, Nội vụ; Chủ tịch
UBND thị trấn Tân Khai.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Làm việc tại Trụ sở

CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: họp các ngành xem xét,
giải quyết kiến nghị của người dân liên quan đến công tác bồi thường trên địa bàn
huyện:

- Vụ việc của ông Nguyễn Phi Công, khu phố 1, thị trấn Tân Khai  (giao
Thanh tra huyện chuẩn bị báo cáo, tài liệu);

-  Vụ việc của ông Phạm Văn Luận, thị  trấn Tân Khai  (giao phòng Tài
nguyên chuẩn bị báo cáo, tài liệu);

Thành phần: Trưởng phòng TN&MT, KT&HT; Đại diện lãnh đạo: Phòng
TC-KH, Thanh tra huyện; PGĐ phụ trách Trung tâm Phát triển Quỹ đất, Giám đốc
Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, GĐ. Ban QLDAĐTXD huyện, Chủ tịch
UBND thị  trấn Tân Khai;  Văn phòng HĐND và UBND huyện: PCVP Hoàng
Ngọc Giang, CV Hoàng Thị Giang.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Làm việc tại trụ sở.

5

THỨ NĂM (ngày 09/02)

SÁNG:

1. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Dự Hội nghị sơ kết thực
hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử
phục vụ chuyển đổi số quốc gia năm 2022 và tổng kết hoạt động Ban Chỉ đạo về
Chuyển đổi số năm 2022, triển khai phương hướng hoạt động năm 2023  (giao
Công an huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu, Văn phòng HĐND và UBND huyện kết
nối đường truyền).

Địa điểm, thành phần:

- Tại phòng họp A, UBND huyện: Tổ Công tác triển khai Đề án 06/CP cấp
huyện gồm: Trưởng Công an huyện; Trưởng các phòng: GĐ&ĐT, LĐ-TB&XH,
TC-KH, Tư pháp, VH&TT, TN&MT, GĐ Bảo hiểm Xã hội huyện, Phó trưởng
Công an huyện phụ trách công tác QLHC về TTXH, Đội trưởng Đội Tổng hợp
Công an huyện, Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH Công an huyện, VP.
HĐND và UBND huyện: CVP Nguyễn Đăng Ngãi, CV Nguyễn Đình Tuyên.

- Tại phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn: Tổ Công nghệ số cộng đồng và
Tổ công tác triển khai Đề án 06 cấp xã (giao UBND các xã, thị trấn mời).

Thời gian: 08 giờ 00.

2.  Chủ tịch UBND huyện Phan Thị  Kim Oanh: họp Ban Thường vụ
Huyện ủy.

Nội dung: Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo: (1) Công tác cán bộ, công tác
đảng, đảng viên; (2) dự thảo Kế hoạch luân chuyển cán bộ giai đoạn 2022 - 2025
và năm 2023; (3) Dự thảo Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2023; (4) Dự thảo Kế
hoạch thực hiện Đề án 05 của Tỉnh ủy; (5) Dự thảo Kế hoạch thực hiện quy định
về quản lý hồ sơ.

Thành phần: Theo lịch Huyện ủy.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến tiếp công dân định kỳ

Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Thanh tra huyện, phòng Tài nguyên và
Môi trường, Trung tâm PTQĐ, Chi nhánh VPĐK đất đai, VP.HĐND và UBND:
PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV Hoàng Thị Giang.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Trụ sở Tiếp công dân huyện.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND
huyện Nguyễn Vũ Tiến:

Nội dung:

(1) Thông qua dự thảo Báo cáo kết quả thực Chương trình MTQG xây dựng
nông thôn mới năm 2022 và Kế hoạch năm 2023.

6

(2) Thảo luận, bỏ phiếu đề nghị xét, công nhận xã Minh Đức đạt chuẩn
nông thôn mới và xã Đồng Nơ đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022;

(Giao Phòng NN&PTNT chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị
nội dung và gửi tài liệu trước cho các Thành viên Ban Chỉ đạo huyện).

Mời dự: Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam
huyện;  Chủ tịch Hội LHPNVN huyện, Chủ tịch Hội Nông dân, Bí thư Huyện
đoàn.

Thành phần:

Trưởng Công  an  huyện,  Chỉ  huy  Trưởng  Ban  chỉ  huy  Quân  sự  huyện;
Trưởng  các  phòng:  NN&PTNT,  LĐ-TB&XH,  Dân  tộc,  TC-KH,  KT&HT,
TN&MT, VH&TT, GD&ĐT, Tư pháp, Nội vụ; Trưởng Đài TT-TH, GĐ. Ngân
hàng CSXH huyện, Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê khu vực Bình Long – Hớn
Quản,  Chủ  tịch  UBND  các  xã,  thị  trấn;  VP. HĐND  và UBND  huyện:  CVP
Nguyễn Đăng Ngãi, CV Võ Đức Nghĩa (Đề nghị dự họp đúng thành phần, nếu
họp thay phải có Giấy uỷ quyền và được sự đồng ý của người chủ trì) .

Thời gian, địa điểm:  14 giờ 00 phút, tại phòng họp A, UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 10/02)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh dự họp UBND tỉnh về
công bố kết quả Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của các cơ quan chuyên
môn thuộc UBND tỉnh (giao phòng Nội vụ chuẩn bị tài liệu).

Cùng dự: Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng LĐ-TB&XH huyện.

Thời gian, địa điểm: 9 giờ 00 tại Hội trường Sở Nội vụ.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: đi kiểm tra các địa điểm
thường xuyên bị khai thác khoáng sản trái phép trên địa bàn các xã: Minh Đức,
Minh Tâm (giao Phòng TN&MT phối hợp với UBND các xã có liên quan, chuẩn
bị nội dung và đề xuất phương hướng xử lý).

Thành phần:  Trưởng các Phòng: TN&MT, KT-HT; Lãnh đạo Công an
huyện;  Chủ  tịch  UBND các  xã:  Minh  Đức,  Minh  Tâm;  VP  HĐND&UBNĐ:
PCVP ông Hoàng Ngọc Giang, CV ông Võ Đức Nghĩa.

Thời gian, địa điểm:

 + 08 giờ tại UBND xã Minh Đức.

+ 09 giờ 30 phút tại UBND xã Minh Tâm.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện: Làm việc tại trụ sở.

7

Lưu ý: Các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài
liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp,
Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị cuộc
họp, Hội nghị được chu đáo; các thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 10
phút.

(Lịch này thay thư mời)

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các Ban xây dựng Đảng;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các phòng, ban, ngành huyện;
- MTTQ, các Hội, Đoàn thể huyện;
- Đảng ủy - HĐND - UBND các xã, thị trấn;
- Các cơ quan ngành dọc;
- LĐVP, CV: các khối;
- Website UBND huyện;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Ngãi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:19:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:09:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:09:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:10:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!